МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

21.07.2017                  Воронеж                          № 3-1602

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 21.07.2017 (протокол № 5)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 26

2

Приложение

к приказу от 21.07.2017 № 3-1602

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Фармацевтический,
    специальность - Фармация,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Бригадиренко Алина Александровна 168 15170060 15170149

2 Дорошенко Екатерина Викторовна 189 15170054 15170109

3 Капырин Игорь Юрьевич 190 15170055 15170042

4
Коровянская Александра
Руслановна

172 15170062 15170206

5 Литвиненко Оксана Владимировна 140 15170066 15170158

6 Лукьянова Алина Романовна 162 15170063 15170246

7 Мохаммад Диана Ошиковна 148 15170052 15170088

8 Першина Дарья Вячеславовна 200 15170053 15170082

9 Попова Анастасия Михайловна 176 15170048 15170053

10 Ракитина Анастасия Александровна 188 15170050 15170081

11 Рязанова Алёна Викторовна 156 15170058 15170050

12 Свиридова Мария Александровна 137 15170064 15170227

13 Сибигатулина Анастасия Вадимовна 185 15170059 15170071

14 Ступина Александра Сергеевна 181 15170067 15170150

15 Устинова Елизавета Алексеевна 164 15170065 15170200

16 Фомина Анастасия Алексеевна 161 15170051 15170023

17 Фомина Валерия Александровна 194 15170061 15170186

18 Чопорова Ирина Сергеевна 151 15170068 15170111

19 Шипилова Евгения Александровна 159 15170057 15170063

20 Шишова Анастасия Евгеньевна 176 15170049 15170015

3

21 Ямчук Татьяна Андреевна 184 15170056 15170054

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин